3）如本公司2015年、2016年、2017年经会计师审计的扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润（不考虑本次员工持

股计划可能导致的股份支付的影响）未达到前述业绩指标，则本员工持股计划将依据公司业绩完成比例获赠相应比例的大富

科技股票或无法获赠大富科技股票，具体如下：

每年业绩指标完成情况 每年实际获赠股票占比

70%-100%（不含100%） 当年实际完成业绩/当年考核业绩目标

＜70% 0%

在参加《持股计划》后，若连续两个会计年度业绩考核完成比例均低于70%的，则自出现该情形时起终止对员工持股计

划赠予剩余的相关股份，但以往已赠予的股份不再追回。

4）本公司董事会将在公司股东大会审议通过上年度财务报告后20个工作日内对每批参与对象及具体赠与数量进行审议。

5）首批参与员工人数不超过800人，其中公司高级管理人员共7人，具体为杜德强、张明祥、童恩东、吴川、徐大勇、

郭淑雯、林晓媚。

首批参与员工持股计划的员工在2015年获得赠与的份额情况如下：

持有人 获赠的股份数量（股） 占比

高级管理人员 不超过300,000 25%

其他员工 不超过900,000  75%

合计 不超过1,200,000  100%

3、管理模式：

本员工持股计划日常运作、其名下股份权益及资产管理由管理委员会按照本员工持股计划、《员工持股计划管理规则》

等规定自行管理，管理委员会授权公司实际控制人孙尚传或其指定的其他人员在本员工持股计划存续期间内行使本员工持股

计划所持股份相关的股东权利。

（二）报告期内员工持股计划实施情况

1、报告期内持股员工的范围、人数

根据瑞华会计师事务所出具的 2014 年度审计报告，公司 2014 年度扣除非经常性损益后归属于母公司的净利润低于 3

亿元，未达到《员工持股计划》2014 年度考核业绩目标，本员工持股计划无法获赠首批赠与的不超过 120 万股票。

2、实施员工持股计划的资金来源

本次员工持股计划拟通过受赠公司股票，暂不涉及资金来源。

3、报告期内员工持股计划持有的股票总额及占上市公司股本总额的比例

报告期内，员工持股计划未持有公司股票。

4、因员工持股计划持有人处分权利引起的计划股份权益变动情况

报告期内，员工持股计划未发生增减持公司股票的情况。

5、资产管理机构的变更情况

本员工持股计划采取自行管理，不涉及资产管理机构变更情况。

   深圳市大富科技股份有限公司 2014年年度报告全文

59

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 27,000,800 8.44   5,400,000 -800 5,399,200 32,400,000 8.44

1、其他内资持股 27,000,800 8.44   5,400,000 -800 5,399,200 32,400,000 8.44

其中：境内法人持股 0 0   0 0

  境内自然人持股 27,000,800 8.44   5,400,000 -800 5,399,200 32,400,000 8.44

二、无限售条件股份 292,999,200 91.56   58,600,000 800 58,600,800 351,600,000 91.56

1、人民币普通股 292,999,200 91.56   58,600,000 800 58,600,800 351,600,000 91.56

三、股份总数 320,000,000 100   64,000,000 0 64,000,000 384.000,000 100

股份变动原因

√ 适用 □ 不适用

2014年半年度，公司2014年第三次临时股东大会审议通过了《2014年半年度利润分配的议案》，以截止2014年6月30日公

司总股本32,000万股为基数，每10股派发现金红利5.00元（含税），向全体股东每10股转增2股。公司于2014年8月21日实施完

毕资本公积金转增股本方案。本次资本公积金转增股本后，公司的股份总数为38,400万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014 年半年度权益分派方案已获 2014年 8月 12 日召开的 2014 年第三次临时股东大会审议通过。股东大会决议公告已

于 2014年 8月 13 日在中国证监会指定创业板信息披露网站上进行了披露。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2014年半年度转增股本方案实施后，按新股本38,400万股摊薄计算，公司2013年度每股收益为0.14元，2013年度归属于

公司普通股股东的每股净资产为6.8582元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无。

   深圳市大富科技股份有限公司 2014年年度报告全文